Uchwały XV Ziazdu Polskich Inżynierów i<ole
iowych w Krakowie (26 - 29 czerwca 1937 r.)

I. - XV Z jazd Po lskic h Inżyn ierów Kolejowych po
wysłuch aniu referatu i n ż. E. Landsberga p . t. „Pod
stawowe postu la ty i potrzeby życia gospodarcze
go w dziedzinie kom un ik acji " i po prze prowadze
ni u dyskus ji powzią ł uchwałę treści następujące j :